'Si

, PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUA DA SERRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 95548400/0001-42

LEI N° 317/2012

SÚMULA:- Dispõe sobre a
transformação de área rural em
urbana, e dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA,
ESTADO DO PARANÁ, APROVOU E EU, PREFEITO
MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE

LEI

Art. 1° - Fica transformada em perímetro urbano a

área constituída pelo lote de terras rurais, denominado Chácara resultante da

sub-divisão do lote n°.40(D-remanecente), situado na Gleba Fazenda Três

Bocas desta cidade de Mauáda Serra, com área total de 8.980,00 m^ {oito mil

novecentos e oitenta metros quadradado),-igual 0,3710alq paulista,

devidamente matriculado sob n°. 14.861, junto ao Cartório de Registro de

Imóveis desta Comarca de Marilândia do Sul, com as seguintes divisas e

confrontações:

CONFRONTAÇÕES: A Poligonal, tem inicio no ponto 00=PP: demarcado nas

Coordenadas Georreferenciadas UTM 22 - DATUM SAD 69

(N:7357925,041/E477604,912); deste confronta com o Condomínio Residencial Lara
(1) parte do Loteamento Residencial Lara (II), nos rumos SE20°57'57"NW com 71,14m.
atéo ponto N". 1 E NE8r50'SW com 39,7305m. até ponto n°.2; deste defiete á direita
confrontando com o Lote n°.2 da divisão do Lote de Terras n''.40(D-Rem.Rem.) desta

divisão nos rumos SW6'19'47"NE com 35,70m. até o ponto n°.3 SW67®49' 47"NE com

51,4951m. até o ponto n°.4: SW25°24'05"NE com 3,518m. até o ponto n".5 e
NVV73°42'13"SE com 95,3666m. até o ponto n°.6: deste defiete á direita confrontando

com Lote n°. 246(Remanescente) do Snr. Ademar T. Uemura e Outros , por retas de
rumos NE35°48'01"SW com 23,7013m. até o ponto n°.7; NE14''26'45"SW com

Avenida Ponto Grossa, 480- Fone: (43) 3464-1265
86828-000 - MAUÁ DA SERRA - PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUA DA SERRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ N° 95548400/0001-42

29,73m. até o pmto n°.8 e NE53®or57"SW com 73,35. até o ponto 00=PP: onde teve

inicio esta Poligonal.(comfome memorial incluso

ART. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação.

Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da
Serra, Estado do Paraná, aos 12 de dezembro de 2012.

Hern\es/Wlcthoff
Prefeito

Avenida Ponta Grossa, 480 - Fone: (43) 3464-12Ó5
86828-000 - MAUÁ DA SERRA - PR